
Sexta, 02 de Junho de 2023 | ANO: 4 | Nº 522 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO ...................................................................................... 2

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – CPL ....................... 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 2

ADJ - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL .................................................................................. 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

HOM - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL. ................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXT. - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL. ................................................................................ 2

Página 1/4



Sexta, 02 de Junho de 2023 ANO: 4 | Nº 522
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA, COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, AVISO DE

REABERTURA DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – CPL, OBJETO: Contratação de empresa para a

reforma das unidades básicas de saúde no município de Sítio Novo – MA. A CPL convoca os participantes do certame em

epígrafe a comparecer na sessão pública de reabertura e julgamento, designada para o dia 07 de Junho de 2023, às 08:30 hs

(oito horas e trinta minutos) na sede da Comissão Permanente de Licitações, sito na Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro,

Sítio Novo – MA. ANNA CECÍLIA DINIZ SILVA FRANCELINO – PRESIDENTE CPL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $xR/qTJcXFJA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

ADJ - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 002/2023 - CPL.  OBJETO: Contratação De Empresa Especializada Para a

Implantação De Subestações Aéreas Com Rede De Distribuição Elétrica Na Sede Do Município De Sítio Novo – MA.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93  PRAZO DE EXECUÇÃO: A execução do objeto será acordo com o cronograma físico-

financeiro.  VALOR TOTAL: R$ 131.295,80 (cento e trinta e um mil, duzentos e noventa e cinco reais, oitenta centavos).  Em

decorrência do processo de licitação acima individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, adjudico o objeto a empresa:

ENETECH INSTALAÇÕE ELETRICAS EIRELI  Sítio Novo (MA), 01 de Junho de 2023  ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES  Prefeito Municipal 

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $yxiDcox16l7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOM - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 002/2023 - CPL.  OBJETO: Contratação De Empresa Especializada Para a

Implantação De Subestações Aéreas Com Rede De Distribuição Elétrica Na Sede Do Município De Sítio Novo – MA.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93  PRAZO DE EXECUÇÃO: A execução do objeto será acordo com o cronograma físico-

financeiro.  VALOR TOTAL: R$ 131.295,80 (cento e trinta e um mil, duzentos e noventa e cinco reais, oitenta centavos).  Em

decorrência do processo de licitação acima individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, homologo o objeto a empresa:

ENETECH INSTALAÇÕE ELETRICAS EIRELI  Sítio Novo (MA), 01 de Junho de 2023  ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES  Prefeito Municipal   

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: eqwcvywplq20230602140648

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXT. - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL.

EXTRATO DE CONTRATO – T.P. - 002/2023. CONTRATO: Nº 081/2023 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio

Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: ENETECH INSTALAÇÕE ELETRICAS EIRELI, CNPJ/MF n.º

Página 2/4



Sexta, 02 de Junho de 2023 ANO: 4 | Nº 522
ISSN 2764-2518 

19.270.824/0001-00, estabelecida na Rua 19, nº 05, Quadra 41, Lote 01, Bairro São Feliz, Balsas/MA. Objeto: contratação de

empresa especializada para a implantação de subestações aéreas com rede de distribuição elétrica na sede do município de sítio

novo. Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de assinatura deste, até 31/12/2023,

podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da CONTRATANTE. Valor do

Contrato e de R$ 131.295,80 (cento e trinta e um mil, duzentos e noventa e cinco reais, oitenta centavos). Sítio Novo

Maranhão, 02 de junho de 2023, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $u7UrFFRoyTj

Página 3/4



Sexta, 02 de Junho de 2023 ANO: 4 | Nº 522
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – CPL

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL.

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 - CPL.



		2023-06-03T01:00:11+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1




